
Východoslovenská vodárenská spolol nost', •.s. 
Komenskl!ho so. 042 48 Ko!ice 

- Predávajúci 

TeL OSSn9S 27 77 · fax: OSSn92 46 60 • E·mail. zakaznikOvodarne.eu • www.vodarne.eu 
Zaplsaná v Obchodnom regmn Okrt'Who súdu Ko~~ 1. odd~l S.. vlo!u t.: 1243N 

Bankové spojenie: 
ICO: 36 S70 460 
OIC: 202 006 3S 18 

UntCredit Bank Slovakia a.s. 6626417016111 111BAN: SK361111 00000066 2641 7016 SWIFT: UNCRSKBX 
CSOB, a.s. 2SS26893nSOO IBAN: SK9S 7SOO 0000 0000 2SS2 6893 SWJFT: CEKOSKBX 

IC DPH:SK202 0063S18 VúB, a.s. 2976S 1895110200 l BAN: SK92 0200 0000 0029 76S 1 89S1 SWJFT: SUBASKBX 

FAKTÚRA 
Poradové číslo: 90264080 
( variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade ) 

Zákazník: 
Obec Vojany 
076 72 Vojany 

IČO: 00332127 DIČ: 2020540137 IČ DPH: 

Dátum vyhotovenia 27.10.2014 
Dátum splatnosti do 14.11.2014 

Podané dňa 28.10.2014 

Obec Vojany 

Vojany 72 
076 72 Vojany 

Dátum odoslania 28.10.2014 
Dátum dodania tovaru , služby 23 .10.2014 

Konštantný symbol 0308 Spôsob úhrady Poštová poukážka U 
Číslo zmluvného účtu 4890001080 
Objednávka/zmluva 3122/2014/A 1 V 

Fakturačná položka 

Fakturujeme Vám: 
Realizácia vodovodnej prípojky 

montáž vodomernej zostavy 

montáž trasovacieho drôtu v m 

tlaková skúška vodovod.potrubia do DN 80 

preplach a dezinfek.vod.potrubia do DN80 

vodomerná zostava DN 3/4" 

trasovacr drôt 

výkon motorového vozidla v km 

Výška dane spolu v eurách 

SUMA CELKOM K ÚHRADE 

Faktúra v mene EUR 

Základ dane 

153,28 

1 KS 

14M 

1 JV 

1 JV 

1 KS 

14M 

14 KM 

Cenník č . 4 Realizácia vodovodných prípojok Oo$1o dňa: 
Počet príloh: 1 0C' 

Vystavuje: D.BUCKOVÁ 

Aktivujte si elektronickú faktúru . 
www.zelenaposta.sk 
www.vodarne.eu 

Čisto sp1su: 

-
Prflohy: 

Vaše zákaznícke číslo 2000000726 
Zákazka číslo 261745 

Cena bez DPH Sadzba DPH 

10,330 

0,250 

2,500 

10,000 

108,330 

0.750 

0,580 

Sadzba DPH 

20% 

OBEC VOJANY 

10,33 

3,50 

2,50 

10,00 

108,33 

10,50 

8,12 

DPH 

30,66 

30,66 

1" /Ofz1 
Reg,slralurna znafka: 

Znak hodnoty a lehota uloženia 

Vybavuje __ ,_ 
-

a 
Ing. Dana Láchová 

20 % 
20 % 
20 % 
20 % 
20 % 
20 % 
20 % 

Vedúca útvaru služieb zákazníkom 
ĎAKUJEME ! 

DPH EUR 

2,07 

0.70 

0,50 

2,00 

21,67 

2.10 

1,62 

Suma s DPH 

, 83,94 

183,94 EUR 
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